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November 12,2018
 

To,
 
Department of Corporate services
 
The BombayStock Exchange
 
Phiroze Jeciecbhoy Tower,
 
DalaI Strect,
 
Mumbai- 400001.
 

Ref: Tbe {"dia" Link Chain Manufacturers Limited (Securitv Code No.: (504746) 

Sub: Approval of Unaudited Financiai Results for the guarter and six months ended 30th 
September,2018. 

Dear Sir, 

Pursuant to the Regulation 30 ofthe SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulation, 
2015, we wish to inform that the Board of Directors of the Company at their mecting held on 12.11.2018 
approved Unaudited FinanciaI Results for the quarter and six months cnded 30th Septernber, 2018. 
Summarizcd copy of Financial Result alongwith Limited Review Report pursuant to Regulation 33 of 
Securities and Exchange Board of India (Listíng Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015 is attached herewith. 

The Board meeting commenced at 12.00 P.M and concluded at ~ . \ t) p.~ 

You are rcquested to kindly take the same 00 recordo 

Thanking you, 

Yours faithfully, 
For The Indian Link Chain Manufacturers Límited., 

N-vJ­
(pv!Nevatia) 
Compliancc officer 



Mumbai Address :203, The Summit, Har uman Road, 
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Chartered Accountants 

Pune Address : 123, Sohrab Hall, 21 Sassoon Road, 
Opp. Jehangir Hospital, Pune - 411001 • T: 020 49067177 

E: info@kdg,co.in • W:www.kdg.co.in 

Limited Review Report 

To, 
The Board of Directors orlNDIAN LINK CHAIN MANUFACTURERS L1MITED 

1,	 We have reviewed the accompanying statement of unaudited financiai results of TI-' E 
INDIAN L1NK CHAIN MANUFACTURERS L1MITED ("Company") for the quarter and 
six months ended September 30, 2018 and the statement of assets and Iiabilities on that 
date together with notes thereon (the 'Statement') attached herewith, being submitted by the 
Company pursuant to requirement of Regulation 33 of the securities and Exchange Board of 
India (SE81) (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as 
modified by the Circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016 (the Regulations). 

2.	 This Statement which is the responsibílity of the Company's Management and approved )y 
the Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principies laid down in the Indian Accounting Standard 34 "lnterim Financiai 
Reporting" ("Ind AS 34"), prescrfbeo under Section 133 of the Companies Act, 2013 read 
with relevant rules issued tilereunder and other accounting principies generally accepted in 
India. Our responsibility is to íssue a report on the Statement based on our review. 

3.	 We conducted our reviewn accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 
2410, 'Review of Interim Financiai Information performed by Independent Auditor of t ie 
Entity' issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that 
we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financiai 
statements are free of material misstatement. A review is Iimited primarily to inquiries of 
company personnel and an analytical procedure applied to financiai data and thus provides 
less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not 
express an audit opinion. 

4.	 Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes lIS 

to believe that the accompanying statement of unaudited financiai results has not been 
prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards specified under 
section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules there under and otner 
recognized accounting practices and policies and has not disclosed the information required 
to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SESI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 including the manner in which it is to be disclosed, or that 
it contains any material misstatement. 

For Kanu Doshi Associates LLP
 
Chartered Accountants
 
Firm Registration No: 10 ~.
 

~;~ 

~ u-: ~ 
Kunal Vakharia ",<\'I<.q; i; 
Partner '.~,~:~~
 
Membership No.: 148916
 
Place: Mumbai
 
Date: November 12, 2018
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